Địa chỉ: Số 01, Đường 30/4, Phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT:0251.3827070   – Website: stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                   /SKHCN-CĐS Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2025
V/v mời báo giá triển khai nhiệm vụ theo

dõi đánh giá chỉ số DTI, KPI các Sở, ngành
và UBND cấp xã

Kính gửi: Quý đơn vị/nhà cung cấp

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai chuẩn bị thực hiện nhiệm vụ đánh
giá chỉ số DTI năm 2025 và triển khai phần mềm theo dõi nhiệm vụ (KPI) liên
quan đến các nghị quyết, kế hoạch của Tỉnh uỷ, UBND tỉnh đối với các Sở, ban,
ngành trên địa bàn tỉnh.

 Để có cơ sở lập dự toán, trình cấp thẩm quyền phê duyệt theo quy định, Sở
Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai kính mời đơn vị quan tâm gửi báo giá, cụ
thể như sau:

1. Tên nội dung báo giá:
- Thuê dịch vụ phần mềm đánh giá chỉ số DTI năm 2025 (bao gồm tập huấn

sử dụng).
- Phần mềm theo dõi nhiệm vụ (KPI) các nhiệm vụ (bao gồm tập huấn sử

dụng).: Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ chính trị; Kế hoạch số
92/KH-UBND ngày 15/9/2025 của UBND tỉnh; Nghị quyết số 71/NQ-CP ngày
01/04/2025 của Chính phủ; Kế hoạch hành động số 469-KH/TU ngày 16/5/2025
của Tỉnh ủy…

(Chi tiết mô tả tại phụ lục đính kèm)
2. Phạm vi triển khai: 14 sở, ban, ngành và 95 UBND cấp xã trên địa bàn

tỉnh.
3. Thời gian thuê phần mềm đánh giá chỉ số DTI năm 2025: từ khi ký

hợp đồng đến khi kết thúc thời gian đánh giá.
4. Yêu cầu kỹ thuật đối với phần mềm: đáp ứng các yêu cầu quy chuẩn,

tiêu chuẩn kỹ thuật quy định gồm: Thông tư số 39/2017/TT-BTTTT ngày
15/12/2017 của Bộ Thông tin và Truyền thông Ban hành danh mục tiêu chuẩn kỹ
thuật về ứng dụng công nghệ thông tin trong cơ quan nhà nước; có khả năng kết
nối chia sẽ, dữ liệu với các hệ thống thông tin khác và đảm bảo an toàn thông tin
theo quy định hiện hành

- Thời gian nhận báo giá: trước ngày 21/11/2025.
- Địa điểm nhận báo giá: Sở Khoa học và Công nghệ, Đ/c: 1597, Phạm Văn

Thuận, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai hoặc qua email: nhathieu103@gmail.com

mailto:nhathieu103@gmail.com

2

- Yêu cầu báo giá: Báo giá có ngày, tháng, năm, có thời hạn hiệu lực báo
giá, ký đóng dấu người có thẩm quyền và đóng dấu giáp lai (trong trường hơp báo
giá có nhiều trang).

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai rất mong nhận được sự quan tâm
báo giá của Quý đơn vị./.

Đính kèm: Mô tả chi tiết các hạng mục cần báo giá.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT Sở (mục thông báo);
- Ban Giám đốc;
- Phòng KHTC;
- Trung tâm KHCN (đăng tải trên Trang
TTĐT Sở KHCN);
- Lưu: VT, VP, CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

Địa chỉ: Số 01, Đường 30/4, Phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
ĐT:0251.3827070   – Website: stttt.dongnai.gov.vn

PHỤ LỤC
MÔ TẢ CHI TIẾT NỘI DUNG CẦN BÁO GIÁ

(Kèm theo văn bản số       /SKHCN-CĐS ngày    /11/2025 của Sở KHCN)

STT Hạng mục Đơn vị
tính Số lượng  Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1

Phần mềm Cơ sở dữ liệu KPI theo dõi,
đánh giá và công khai tiến độ, mức độ
hoàn thành nhiệm vụ các Nghị quyết, kế
hoạch phát triển Khoa học Công nghệ -
Đổi mới sáng tạo - Chuyển đổi số tại
các Sở, ngành và UBND cấp xã trên
trang web bao gồm:

- Công khai các nhiệm vụ tại các kế
hoạch triển khai Nghị quyết số 57-
NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ chính
trị về đột phá phát triển khoa học, công
nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số
quốc gia; Nghị quyết số 71/NQ-CP
ngày 01/4/2025 của Chính phủ về sửa
đổi, bổ sung cập nhật Chương trình
hành động của Chính phủ thực hiện
Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày
22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột
phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi
mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;
Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày
15/9/2025 của UBND tỉnh về Sửa đổi,
bổ sung cập nhật Kế hoạch của UBND
tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số
71/NQ-CP ngày 01/04/2025 của Chính
phủ và Kế hoạch hành động số 469-
KH/TU ngày 16/5/2025 của Tỉnh ủy về
thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW
ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về
đột phá phát triển khoa học, công nghệ,
đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số" trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Gói 1

2

Thuê dịch vụ phần mềm đánh giá DTI
của các sở, ban, ngành và UBND cấp xã
trên địa bàn tỉnh

- Thực hiện thuê dịch vụ phần mềm và
hạ tầng của nhà cung cấp dịch vụ.

- Nhập các chỉ tiêu đánh giá DTI đã
được UBND tỉnh ban hành.

- Tổ chức cho các sở, ban, ngành và
UBND xã, phường nhập số liệu.

- Tổ chức tổng hợp, rà soát, đánh giá số
liệu tham mưu thủ tục công bố kết quả
đánh giá.

Gói 1

		2025-11-15T15:29:13+0700
	Nguyễn Huy Hoàng

		2025-11-15T15:39:18+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-11-15T21:41:04+0700

		2025-11-15T21:41:04+0700

		2025-11-15T21:41:04+0700

		2025-11-15T21:41:04+0700

		2025-11-15T21:41:04+0700